

# **Hermedi ApS**

**Langs Hegnet 59 C, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 32 56 55 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

**Gregers Gautier Hermann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hermedi ApS  
Langs Hegnet 59 C  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 56 55 65  
Stiftet: 1. september 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gregers Gautier Hermann

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 861 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>861.306</b> | <b>963.644</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -744.161       | -1.112.629      |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -5.900         | -5.900          |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>111.245</b> | <b>-154.885</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.316         | -2.025          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>109.929</b> | <b>-156.910</b> |
| Skat af årets resultat                  | -25.000        | 32.000          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>84.929</b>  | <b>-124.910</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Overføres til overført resultat         | 84.929         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -124.910        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>84.929</b>  | <b>-124.910</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2020                  | 2019                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 17.700                | 23.600                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>17.700</u>         | <u>23.600</u>         |
| Deposita                                    | 9.704                 | 9.441                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>9.704</u>          | <u>9.441</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>27.404</u></b>  | <b><u>33.041</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 131.172               | 60.485                |
| Udskudte skatteaktiver                      | 9.000                 | 34.000                |
| Andre tilgodehavender                       | 126.667               | 0                     |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 9.959                 | 10.852                |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>276.798</u>        | <u>105.337</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 112.135               | 113.552               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>388.933</u></b> | <b><u>218.889</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>416.337</u></b> | <b><u>251.930</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2020                  | 2019                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                        | 64.875                | -20.053               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>189.875</u></b> | <b><u>104.947</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.402                | 11.000                |
| Anden gæld                               | 213.060               | 135.983               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>226.462</u>        | <u>146.983</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>226.462</u></b> | <b><u>146.983</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>416.337</u></b> | <b><u>251.930</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                           | -20.054                          | 104.946              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 84.929                           | 84.929               |
|  | <b>125.000</b>                    | <b>64.875</b>                    | <b>189.875</b>       |

## Noter

---

|  | 2020<br>kr.           | 2019<br>kr.             |
|--|-----------------------|-------------------------|
|  | <u>          </u>     | <u>          </u>       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                         |
| Lønninger og gager                             | 743.724               | 1.110.293               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 437                   | 1.704                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>0</u>              | <u>632</u>              |
|  | <u><b>744.161</b></u> | <u><b>1.112.629</b></u> |
| <br>   |                       |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>              | <u>4</u>                |
